



DIÁRIO OFICIAL

Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - Bahia

ANO V - Edição Nº 122

BAHIA - 25 de Outubro de 2017 - Quarta-feira



Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes publica:

Termo de Homologação e Extratos de Contrato Pregão Presencial n°066/2017 a n°074/2017 - Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e equipamentos odontológicos destinados aos postos de saúde do Município de Campo Alegre de Lourdes.

Atas de Fornecimento Pregão n°054/2017 a n°074/2017 - Contratação de empresa especializada para aquisição de material gráfico que serão utilizados em setores de secretarias no município.



**ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 66/2017

A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação da empresa SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP, vencedora da licitação da Modalidade Pregão Presencial Nº. 66/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais e equipamentos odontológicos destinados aos postos de saúde do Município de Campo Alegre de Lourdes, 01 de setembro de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 208/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 66/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e equipamentos odontológicos destinados aos postos de saúde do Município de Campo Alegre de Lourdes.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES
CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP
Contrato é estimado em R\$ 246.727,00 (Duzentos e quarenta e seis mil setecentos e vinte e sete reais)

PERÍODO DE VIGENCIA: 01/09/2017 a 01/09/2018

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 67/2017

A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação da empresa SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP, vencedora da licitação da Modalidade Pregão Presencial Nº. 67/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais destinado a fisioterapia em postos de saúde do Município de Campo Alegre de Lourdes, 04 de setembro de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº209/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 67/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais destinado a fisioterapia em postos de saúde do Município de Campo Alegre de Lourdes.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES
CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP
Contrato é estimado em R\$ 76.933,57 (Setenta e seis mil novecentos e trinta e três reais e cinquenta e sete centavos)

PERÍODO DE VIGENCIA: 04/09/2017 a 04/09/2018

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 68/2017

A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação das empresas SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP, SAMUEL CARDOSO CAVALCANTE ME, vencedoras da licitação da Modalidade Pregão Presencial Nº. 68/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais permanente dentre eletrodomésticos e moveis e demais materiais do ramo para a manutenção de setores de Secretarias no Município de Campo Alegre de Lourdes, 04 de setembro de 2017.

**EXTRATO DE CONTRATO Nº210/2017**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanente dentre eletrodomésticos e moveis e demais materiais do ramo para a manutenção da Secretaria de Saúde no Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP

Contrato é estimado em R\$ 277.020,60 (Duzentos e setenta e sete mil e vinte centavos e sessenta centavos)

PERÍODO DE VIGENCIA: 04/09/2017 a 04/09/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº210A/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanente dentre eletrodomésticos e moveis e demais materiais do ramo para a manutenção da Secretaria de Assistência Social no Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP

Contrato é estimado em R\$ 6.938,00 (Seis mil novecentos e trinta e oito reais)

PERÍODO DE VIGENCIA: 04/09/2017 a 04/09/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº210B/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanente dentre eletrodomésticos e moveis e demais materiais do ramo para a manutenção das Secretarias: Educação e Administração e Obras do Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA - EPP

Contrato é estimado em R\$ 6.411,70 (Seis mil quatrocentos e onze reais e setenta centavos)

PERÍODO DE VIGENCIA: 04/09/2017 a 04/09/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº204/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanente dentre eletrodomésticos e moveis e demais materiais do ramo para a manutenção da Secretaria de Assistência Social no Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: SAMUEL CARDOSO CAVALCANTE ME

Contrato é estimado em R\$ 52.597,36 (Cinquenta e dois mil quinhentos e noventa e sete reais e trinta e seis centavos)

PERÍODO DE VIGENCIA: 04/09/2017 a 04/09/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº213/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanente dentre eletrodomésticos e moveis e demais materiais do ramo para a manutenção das Secretarias de Administração e Obras e Educação no Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: SAMUEL CARDOSO CAVALCANTE ME

Contrato é estimado em R\$ 136.574,78 (Cento e trinta e seis mil quinhentos e setenta e quatro reais e setenta e oito centavos)

PERÍODO DE VIGENCIA: 04/09/2017 a 04/09/2018

**EXTRATO DE CONTRATO Nº213A/2017**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 68/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais permanente dentre eletrodomésticos e moveis e demais materiais do ramo para a manutenção da Secretaria de Saúde no Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: SAMUEL CARDOSO CAVALCANTE ME

Contrato é estimado em R\$ 48.146,70 (Quarenta e oito mil cento e quarenta e seis reais e setenta centavos)

PERÍODO DE VIGENCIA: 04/09/2017 a 04/09/2018

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 70/2017

A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação da empresa DURVAL DE SOUSA PAES FILHO ME, vencedora da licitação da Modalidade Pregão Presencial Nº. 70/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais e equipamentos hidráulicos destinados aos poços artesanais do Município de Campo Alegre de Lourdes, 13 de setembro de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 70/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais e equipamentos hidráulicos destinados aos poços artesanais do Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: DURVAL DE SOUSA PAES FILHO ME

Contrato é estimado em R\$ 477.767,90 (Quatrocentos e setenta e sete mil setecentos e sessenta e sete reais e noventa centavos).

PERÍODO DE VIGENCIA: 13/09/2017 a 13/09/2018

ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 71/2017

A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação da empresa SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP, vencedora da licitação da Modalidade Pregão Presencial Nº. 71/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais cirúrgicos destinado ao hospital do Município de Campo Alegre de Lourdes, 14 de setembro de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº215/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 71/2017

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição de materiais cirúrgicos destinado ao hospital do Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA - EPP

Contrato é estimado em R\$ 29.995,94 (Vinte e nove mil novecentos e noventa e cinco reais e noventa e quatro centavos)

PERÍODO DE VIGENCIA: 14/09/2017 a 14/09/2018

**ATO: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 72/2017

A Prefeitura Municipal de Campo Alegre de Lourdes - BA, homologa a contratação da empresa INDEBA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, vencedora da licitação da Modalidade Pregão Presencial Nº. 72/2017, para Seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa especializada para aquisição de materiais para manutenção da lavanderia hospitalar do Município de Campo Alegre de Lourdes, 14 de setembro de 2017.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 216/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 72/2017

OBJETO: aquisição de materiais para manutenção da lavanderia hospitalar do Município de Campo Alegre de Lourdes.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

CONTRATADA: INDEBA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Contrato é estimado em R\$ 64.320,00 (Sessenta e quatro mil trezentos e vinte reais)

PERÍODO DE VIGENCIA: 14/09/2017 a 14/09/2018



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 54/2017

ITEM	PREGÃO:54/2017 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO QUE SERÃO UTILIZADOS EM SETORES DE SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES EMPRESA: JOSE RAIMUNDO ARAÚJO PINHEIRO VIANA ME CNPJ: 08.008.181/0001-04 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS				PREÇOS		
	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDT	MARCA			UNIT.
						VALOR TOTAL:	

LOTE 1 – SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Faixas em lona vinil, impressão em policromia, tamanho 5,0x0,70 m.	UND	100	R\$ 184,30	18.430,00
2	Banner em lona vinil, impressão em policromia, tamanho 1,20x0,80m.	Unid.	100	R\$ 81,70	8.170,00
3	Folder formato 21 x 31 cm - 4x1 cores- papel couchê	Unid.	10.000	R\$ 0,99	9.900,00
4	Panfletos 210 x 297 mm (A4)- papel couchê 150 gr brilho- impressão cores frente e verso	Unid.	10.000	R\$ 0,57	5.700,00
5	Formulários formato 20x30 cm- pret./bco	Unid.	10.000	R\$ 0,38	3.800,00
6	Bloco de anotação rascunho personalizado capa e folhas - formato 15x21cm – c 10 folhas – papel sulfite	Unid.	2.000	R\$ 3,90	7.800,00
7	Lona impressa 440g em policromia qualidade digital	M²	50	R\$ 82,65	4.132,50
8	Adesivo impresso em policromia, qualidade digital	M²	50	R\$ 82,65	4.132,50
9	Cartaz formato 31x44 cm- cores- papel couchê	Unid.	300	R\$ 4,75	1.425,00
10	Cartaz formato 42x60 cm – 4x0 impressão digital- papel couchê 115 G com fotolito incluso	Unid.	100	R\$ 6,65	665,00
11	Convites, impressão em policromia	Unid.	500	R\$ 1,80	900,00
12	Cartilhas informativas formato 20 x 30 cm – preto/branco	Unid.	10.000	R\$ 0,58	5.800,00
13	Pasta eventos zip zap A4- formato 36 x 26 cm - PVC Cristal 0,20 mm	Unid.	500	R\$ 7,91	3.955,00
14	Bloco de anotação formato 20 cm x 30 cm – c 10 folhas	Unid.	100	R\$ 6,65	665,00
15	Ficha formulário 20 cm x 30 cm	Unid.	1.000	R\$ 0,85	850,00
16	Pasta personalizada c/ orelha- papel couchê 250 gr. 4x0	Unid.	500	R\$ 6,75	3.370,00
17	Exibições de Outdoor, período 15dias	Unid	05	R\$ 553,00	2.765,00
18	Impressão de outdoor em papel, tamanho 3,0x9,0 m	Unid	25	R\$ 185,25	4.631,25
19	Camiseta em malha PV Inglesa, policromia na frente e costas, tamanhos P, M e G.	Unid	250	R\$ 23,75	5.937,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$	93.028,75
--------------------------	-----------

LOTE 2 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Faixas em lona vinil, impressão em policromia, tamanho 5,0x0,70 m.	Unid	100	R\$ 184,30	18.430,00
2	Banner em lona vinil, impressão em policromia, tamanho 1,20x0,80m.	Unid	100	R\$ 81,70	8.170,00
3	Folder formato 21x31 cm-4x1 cores – papel couchê	Unid	2000	R\$ 0,99	1.980,00
4	Cartaz formato 42 x 60 cm – cores – papel couchê 115g	Unid	2000	R\$ 6,65	13.300,00
5	Foto lítico incluso	Unid			
6	Diário de classe frequência escolar do 6º ao 9º ano, capa mole, com logomarca da prefeitura, impressão em policromia, papel triplex, 300 gramas, espiral de polietileno, laminação em verniz ultravioleta. Turmas de 6º ao 9º ano: 1ª página contendo quadro com componentes curriculares, professor, controle das aulas	Unid	300	R\$ 35,80	10.740,00
7	Diário de classe: educação infantil ao 3º ano: capa mole, com logomarca da prefeitura, impressão em policromia, papel triplex, 300 gramas, espiral de polietileno, laminação em verniz ultravioleta. 1ª página com dados pessoais da turma; 2ª página com apresentação de como usar o diário e orientações acerca do mesmo; 3ª página com objetivos específicos para o ciclo de aprendizagem i; Páginas para resumo dos conteúdos lecionados divididos por mês; Páginas contendo frequência do aluno, indicadores do processo de aprendizagem, registro de desempenho do aluno no processo de ensino aprendizagem por unidade e com parecer descritivo.	Unid	300	R\$ 36,10	10.830,00
8	Exibições de Outdoor, período 15 dias	Unid	05	R\$ 553,00	2.765,00
9	Impressão de outdoor em papel, tamanho 3,0x9,0 m	Unid	25	R\$ 185,25	4.631,25
10	Camiseta em malha PV Inglesa, policromia na frente e costas, tamanhos P, M e G.	Unid	250	R\$ 23,75	5.937,50
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$					76.783,75

LOTE 3 – SECRETARIA DE SAÚDE - BLOCO I

ITEM	DESCRIÇÃO DA FICHA OU FORMULARIO	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Ficha de Acompanhamento Individual do Programa do Ferro – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
2	Ficha de Acompanhamento do Hipertenso e/ou Diabético – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
3	Ficha de Atenção à Saúde da Criança (PSF) – bloco c/ 100	Unid	120	R\$ 27,55	3.306,00
4	Ficha de Atenção à Saúde do Adulto (PSF) – bloco c/ 100	Unid	140	R\$ 27,55	3.857,00
5	Ficha de Atendimento Odontológico (PSF) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
6	Ficha de Evolução (PSF) – bloco c/ 100	Unid	180	R\$ 27,55	4.959,00
7	Ficha Pré-natal (PSF) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
8	Envelope de Prontuário Familiar (PSF) – bloco c/ 100	Unid	4.000	R\$ 1,04	4.160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

9	Mapa Diário de Atendimento Odontológico – bloco c/ 100	Unid	60	R\$ 27,55	1.653,00
10	Ficha de Presença em Atividades Preventivas Odontológicas – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
11	Ficha de Cadastro de Atividades de Grupo Odontológicas – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
12	Ficha de Serviço de Fisioterapia (PACS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
13	Ficha de Prescrição Médica (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	120	R\$ 27,55	3.306,00
14	Ficha de Evolução de Enfermagem (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	140	R\$ 27,55	3.857,00
15	Ficha de Atendimento Ambulatorial (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	600	R\$ 27,55	16.530,00
16	Ficha de Atendimento de Urgência e Emergência (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	300	R\$ 27,55	8.265,00
17	Ficha de Anamnese e Exame Físico (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	20	R\$ 27,55	551,00
18	Ficha de Etiqueta de AIH (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	50	R\$ 27,55	1.377,50
19	Laudo para Solicitação de Autorização de Internação Hospital (Carbonizado) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
20	Boletim de Produção Ambulatorial - BPA (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
21	Ficha de Assinatura para ACS – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
22	Planilha de Insulina – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
23	Termo de Consentimento livre e Esclarecido para Realização de Teste Anti-HIV – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
24	Ficha de Notificação de IST – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
25	Ficha de Relatório Mensal Distribuição e Controle de estoque de Insumos de Prevenção (CONDON) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
26	Ficha de Movimento Mensal de Insumos (Seringas) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
27	Mapa para Controle Diário de Temperatura – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
28	Planilha de Notificação Semanal de Meningites – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
29	Planilha de Notificação de Casos Suspeitos de Sarampo e Rubéola – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
30	Planilha de Casos de Conjuntivite – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
31	Planilha de Notificação Semanal – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
32	Planilha de Acompanhamento Semanal de Casos de Dengue Segundo Forma Clínica – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
33	Planilha de Casos de Diarreia – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
34	Planilha de Informe Mensal de Surto de Doenças Transmitidas por Alimentos – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

35	Planilha de Consolidado Mensal das Gestantes com História de Contato com Caso Suspeito ou Confirmado de Rubéola – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
36	Planilha para Acompanhamento e Controle de Estoque - Hanseníase– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
37	Planilha para Acompanhamento e Controle de Estoque - Tuberculose– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
38	Ficha de Relação de Pacientes Usuários de Talidomida– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
39	Consolidado de Talidomida– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
40	Formulário Solicitação de Exames Laboratoriais– bloco c/ 100	Unid	600	R\$ 27,55	2.755,00
41	Formulário de Solicitação de Exame ou Procedimento (Azul) - (Hospital) – bloco c/ 100	Unid	600	R\$ 27,55	2.755,00
42	Formulário de Solicitação de Procedimentos	Unid	500	R\$ 27,55	2.755,00
43	Ficha de Avaliação Multidimensional Rápida da Pessoa Idosa– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
44	Ficha de Escala de Depressão Geriátrica– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
45	Requisição de Exame Citopatológico– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
46	Requisição de Mamografia– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
47	Mapa diário de Acompanhamento (SISVAN) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
48	Receituário Branco– bloco c/ 100	Unid	5.000	R\$ 16,15	80.750,00
49	Receituário Azul – bloco c/ 100	Unid	500	R\$ 16,15	8.075,00
50	Receituário de Controle Especial– bloco c/ 100	Unid	500	R\$ 16,19	8.095,00
51	Boletim de Produção Ambulatorial (Fisioterapia) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
52	Ficha de Avaliação Geral de Fisioterapia (NASF) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
53	Ficha de Cadastro de pacientes Acompanhados pelo NASF– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
54	Prontuário do Paciente (NASF) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
55	Livro de Orientação Alimentar (NASF) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
56	Ficha de Relatório Médico para encaminhamento de Urgência ou Emergência - TFD – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
57	Ficha de Pedido de Tratamento Fora de Domicílio -TFD– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
58	Ficha de Laudo Médico de Tratamento Fora do Domicilio Intermunicipal - TFD– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

59	Laudo Para Solicitação/autorização de Procedimento Ambulatorial - TFD– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
60	Ficha de Relatório Médico de Acompanhamento/Alta (TFD) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
61	Ficha de Identificação do Paciente (TFD) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
62	Guia de Autorização de Deslocamento (TFD) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$					280.981,50

LOTE 4 – SECRETARIA DE SAÚDE -BLOCO II

ITEM	DESCRIÇÃO FICHAS DO CAPS	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Ficha de Evolução (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
2	Ficha de Declaração (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
3	Ficha de Desligamento do CAPS– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
4	Ficha de Encaminhamento (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
5	Ficha de Termo de Compromisso (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
6	Ficha de Visita Domiciliar (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
7	Ficha de Matrícula do CAPS– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
8	Ficha de Projeto Terapêutico Individual (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
9	Ficha de Controle de Frequência Individual (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
10	Ficha de Dispensação de Medicamentos (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
11	Ficha de Prescrição Médica e Registro (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
12	Ficha de Triagem (CAPS) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$					33.060,00

LOTE 5 – SECRETARIA DE SAÚDE -BLOCO III

ITEM	DESCRIÇÃO FICHAS DE ENDEMIAS	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	VL. TOTAL
1	Etiqueta para Remessa de Espécimes– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
2	Ficha de Visita Domiciliar (Endemias) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
3	Programa de Controle da Febre Amarela e Dengue - Ficha de Visita– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
4	Diário de Pesquisa e Borrifação– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

5	Ficha de Captura de Triatomíneos– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
6	Formulário de Exame de Triatomíneos– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
7	Memorando– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
8	Boletim de Visita V. E. – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
9	Controle de Informação– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
10	Itinerário Mensal para Vigilância Entomológica - Passiva– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
11	Acompanhamento Mensal de Classificação e Exame Triatomíneos Capturados– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
12	Itinerário do Guarda de Epidemiologia– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
13	Relação de Triatomíneos de Denúncia, por Municípios, na Vigilância Entomológica– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
14	Resumo Semanal– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
15	Resumo Semanal de Borrifação – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
16	Resumo Semanal de Captura– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
17	Acompanhamento Mensal de Borrifação – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
18	Acompanhamento Mensal de Captura– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
19	Resumo Semanal do Serviço Anti- vetorial– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
20	Resumo Diário do Serviço Anti- vetorial– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
21	Boletim de Reconhecimento– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
22	Controle de Casas Pendentes– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
23	Itinerário de Trabalho– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
24	Operador de Controle do Reservatório Canino– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
25	Exame de Flebotomia Capturados– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
26	Frequência do Pessoal de Campo e Indenização– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
27	Relatório Mensal de Atividades com Indenização para Dia de Trabalho– bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
28	Boletim Diário de Tráfego - (BDT) – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
29	Relação de Lâminas para Revisão – bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00
30	Boletim de Remessa - P. C. F. A. D. ao Laboratório - bloco c/ 100	Unid	100	R\$ 27,55	2.755,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$	82.650,00
---------------------------------	------------------

LOTE 6 – SECRETARIA DE SAÚDE -BLOCO IV

ITEM	DESCRIÇÃO DE CARTÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Caderneta de Vacinação da Criança (Fem.)	Unid	1.000	R\$ 2,37	2.370,00
2	Caderneta de Vacinação da Criança (Masculino)	Unid	1.000	R\$ 2,37	2.370,00
3	Caderneta de Vacinação do Adulto	Unid	3.000	R\$ 2,37	7.110,00
4	Caderneta do Idoso	Unid	1.000	R\$ 2,37	2.370,00
5	Cartão da Família	Unid	1.000	R\$ 1,70	1.700,00
6	Cartão da Gestante	Unid	1.000	R\$ 1,71	1.710,00
7	Cartão de Acompanhamento de Tuberculose e Hanseníase	Unid	500	R\$ 1,71	855,00
8	Cartão de Hipertensão e Diabetes	Unid	500	R\$ 1,71	855,00
9	Caderneta Espelho Feminino - ACS	Unid	1.000	R\$ 3,04	3.040,00
10	Caderneta Espelho Masculino - ACS	Unid	1.000	R\$ 3,04	3.040,00
11	Cartão de Eletrocardiograma (Hospital)	Unid	500	R\$ 1,77	885,50
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$					26.305,50

LOTE 7 – SECRETARIA DE SAÚDE -BLOCO V

ITEM	DESCRIÇÃO FICHAS E-SUS	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Cadastro individual- bloco c/ 100	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
2	Cadastro Domiciliar- bloco c/ 100	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
3	Visita domiciliar- bloco c/ 100	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
4	Atendimento Odontológico- bloco c/ 100	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
5	Atendimento Individual- bloco c/ 100	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
6	Procedimento- bloco c/ 100	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
7	Atividades Coletivas- bloco c/ 100	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$					19.285,00

LOTE 8 – SECRETARIA DE SAÚDE -BLOCO VI

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ITEM	DESCRIÇÃO FICHAS SAD	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Ficha de Encaminhamento para o Serviço de Atenção Domiciliar	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
2	Questionário de Caracterização das Condições Sócio -econômicas do usuário do SAD	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
3	Atendimento Psicológico - SAD	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
4	Relatório de Acompanhamento Multiprofissional do SAD	Unid	100	R\$:27,55	2.755,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$					11.020,00

LOTE 9 – SECRETARIA DE SAÚDE -BLOCO VII

ITEM	DESCRIÇÃO DE OUTROS IMPRESSOS	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Cartazes A3, papel couchê 230g	Unid	5.000	R\$ 4,46	22.300,00
2	Folders tamanho ofício	Unid	10.000	R\$ 0,99	9.900,00
3	Folders pequeno, meio ofício	Unid	15.000	R\$ 0,81	12.150,00
4	Banner em lona vinil, impressão em policromia, tamanho 1,20x0,80m	Unid	500	R\$ 84,55	42.275,00
5	Faixas em lona vinil, impressão em policromia, tamanho 5,0x0,70m	Unid	200	R\$ 184,30	36.860,00
6	Adesivos impresso em policromia, qualidade digital	M²	250	R\$ 80,75	20.187,50
7	Lona impressa 440g em policromia, qualidade digital	M²	250	R\$ 80,75	20.187,50
8	Exibições de Outdoor, período 15dias	Unid	05	R\$ 553,00	2.765,00
9	Impressão de outdoor em papel, tamanho 3,0x9,0 m	Unid	25	R\$ 187,35	4.683,75
10	Camiseta em malha PV Inglesapolicromia na frente e costas, tamanhos P, M e G.	Unid	250	R\$ 23,75	5.937,50
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$					177.246,25

LOTE 10 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E OBRAS- BLOCO I

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Talão DAM (documento de arrecadação municipal), 23,5 cm de comprimento x 12,8 cm largura, 150 folhas.	UNID	150	R\$ 27,55	4.132,50

LOTE 11 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E OBRAS- BLOCO II

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT.	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Folder formato 21 x 31 cm -4 x 1 cores- papel couchê	UNID	500	R\$ 1,33	665,00
2	Panfletos 210 x 297 mm (A4)- papel couchê 150 gr brilho- impressão cores frente e verso	UNID	500	R\$ 0,57	285,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

3	Cartaz formato 42 cm x 60 cm – 4x0 impressão digital- cores- papel couchê 115 G com fotolito incluso	UNID	500	R\$ 6,65	3.325,00
4	Cartaz formato 31 cm x 44 cm- cores- papel couchê	UNID	200	R\$ 4,75	950,00
5	Envelope pardo ou branco timbrado 25 x 35 grande	UNID	500	R\$ 1,12	560,00
6	Envelope timbrado Grande tamanho 30 x 40 cm	UNID	100	R\$ 1,33	133,00
7	Envelope ofício branco timbrado tamanho 18 x 25 cm	UNID	150	R\$ 0,99	148,50
8	Banner formato 1,20 m x 0,80 cm	UNID	200	R\$ 81,70	16.340,00
9	Faixas em lona vinil, impressão em policromia, tamanho 5,0x0,70 m.	Unid.	100	R\$ 184,30	18.430,00
10	Cartilhas informativas formato 20x 30 cm – preto/branco	UNID	200	R\$ 0,61	122,00
11	Convites, papel couchê	UNID	1.000	R\$ 1,80	1.800,00
12	Carimbo Automático Auto-tintante	UNID	10	R\$ 42,75	427,50
13	Carimbo de Madeira (Simples)	UNID	10	R\$ 18,05	180,50
14	Almofada de tinta para Carimbo simples	UNID	10	R\$ 16,15	161,50
15	Recarga para carimbos Auto-tintante	UNID	10	R\$ 24,70	247,00
16	Exibições de Outdoor, período 15dias	Unid	05	R\$ 553,00	2.765,00
17	Impressão de outdoor em papel, tamanho 3,0x9,0 m	Unid	25	R\$ 185,16	4.629,12
18	Camiseta em malha PV Inglesa,policromia na frente e costas, tamanhos P, M e G.	Unid	250	R\$ 23,75	5.937,50
				VALOR TOTAL DO LOTE: R\$	57.016,62

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO	ASSINATURA DO FORNECEDOR	CARIMBO CNPJ
12 MESES	02/08/2017 _____ JOSE RAIMUNDO ARAÚJO PINHEIRO VIANA ME	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 67/2017

PREGAÇÃO PRESENCIAL SRP- 67/2017

Razão Social: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA – EPP

CNPJ: 03.894.963/0001-74

Objetivo: Registro de preços visando eventual contratação de empresa especializada para aquisição de materiais cirúrgicos destinado ao hospital do Município de Campo Alegre de Lourdes.

ITEM	DISCRICÃO	MED	QUANT	P.UNIT	P.TOTAL
01	Adipometro complete (plicometro)	UND	5	R\$ 148,99	R\$ 744,95
02	Aparelho infravermelho	UND	2	R\$ 448,99	R\$ 897,98
03	Blanca digital 150 kg	UND	5	R\$ 49,80	R\$ 249,00
04	Bola (P) dente de leite	UND	10	12,99	R\$ 129,90
05	Bola cravo crespapropriocepção	UND	5	9,89	R\$ 49,45
06	Bola cravo p/massagem 9 cm	UND	10	38,90	R\$ 389,00
07	Bola FEIJÃO 45 cm	UND	20	139,90	R\$ 2.798,00
08	Bola suica 55 cm	UND	20	148,90	R\$ 2.978,00
09	Bola suica 65 cm	UND	20	119,99	R\$ 2.399,80
10	Bola SUICA 75 cm	UND	20	79,99	R\$ 1.599,80
11	Bolsa termogel Grande	UND	10	119,98	R\$ 1.199,80
12	Colchonete espuma 0,9x0,4x0,3	UND	50	49,98	R\$ 2.499,00
13	Cones agilidade sport	UND	30	133,65	R\$ 4.009,50
14	Digiflex leve exercitador p/dedos preto	UND	12	89,80	R\$ 1.077,60
15	Digiflex leve exercitador p/dedos azul	UND	12	89,99	R\$ 1.079,88
16	Digiflex leve exercitador p/dedos preto	UND	12	97,99	R\$ 1.175,88
17	Eletrodos auto adesivo p/aparelho fisioterapia 9 x 5 cm	UND	20	52,80	R\$ 1.056,00
18	Eletrodos auto adesivo p/aparelho fisioterapia 10 x 5 cm	UND	10	38,99	R\$ 389,90
19	Eletrodos auto adesivo p/aparelho fisioterapia 5 x 9 cm	UND	10	38,99	R\$ 389,90
20	Escada de agilidade 4 m, sport	UND	5	145,90	R\$ 729,50
21	Faixa elástica thera band azul 1 m	UND	12	48,98	R\$ 587,76
22	Faixa elástica thera band amarelo 1 m	UND	12	38,95	R\$ 467,40
23	Faixa elástica thera band vermelho 1 m	UND	12	38,95	R\$ 467,40
24	Faixa elástica thera band roxo 1 m	UND	12	44,90	R\$ 538,80
25	Faixa elástica thera band verde forte 1 m	UND	12	44,90	R\$ 538,80
26	Halteres ½ kg	UND	20	9,98	R\$ 199,60
27	Halteres 1 kg	UND	100	16,89	R\$ 1.689,00
28	Halteres 2 kg	UND	60	37,80	R\$ 2.268,00
29	Halteres3 kg	UND	20	49,90	R\$ 998,00
30	Infravermelho esmalte c/pedestal e rodízios	UND	1	448,99	R\$ 448,99
31	Neurodyn II 4 canais	UND	2	1.799,99	R\$ 3.599,98
32	Tornozoleira 0,5 kg	UND	10	21,90	R\$ 219,00
33	Tornozoleira 1 kg	UND	10	89,90	R\$ 899,00
34	Tornozoleira 2 kg	UND	10	136,90	R\$ 1.369,00
35	Tablete digital tamanho padrão	UND	80	460,00	R\$ 36.800,00
					R\$ 76.933,57

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e


PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

 AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
 CNPJ. 14.117.329/0001-41

parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO	ASSINATURA DO FORNECEDOR	CARIMBO CNPJ
12 MESES	30/08/2017 _____ Raniere Nascimento Costa	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 68/2017

Pregão Presencial nº 68/2017

Empresa: Samuel Cardoso Cavalcante

CNPJ: 27.758.673/0001-61

Objetivo: Registro de preços visando eventuais contratações para aquisição de materiais permanente dentre eletrodoméstico do ramo para a manutenção de setores de Secretarias no Município de Campo Alegre de Lourdes

LOTE I- ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO	MED	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
5	BEBEDOURO ELÉTRICO P/ ACOMODAR GARRAFÕES DE ATÉ 20L 220V	UND	2	R\$ 390,33	R\$ 780,66
8	ESPELHO PARA BANHEIRO COM MOLDURA, ALTURA DE 70 A 90 CM, LARGURA ENTRE 50 E 70 CM.	UND	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
9	LONGARINA, 3 LUAGRES, BASE CONSTRUÍDA EM AÇO, ENCOSTO E ASSENTO EM POLIPROPILENO	UND	2	R\$ 244,66	R\$ 489,32
14	TOTAL				R\$ 1.379,98

LOTE II- ASSISTÊNCIA SOCIAL					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT .	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ARQUIVO AÇO 26, 4 GAVETAS, COM FECHADURA, CHAVE, COR CINZA, ALTURA ENTRE 130 A 140 CENTÍMETROS.	UNID	4	R\$ 568,00	R\$ 2.272,00
4	ARMÁRIO DE AÇO 26 , 02 PORTAS, COM FECHADURA CILÍNDRICA, COM DUAS CHAVES E PUXADOR, COR CINZA, COM 04 PRATELEIRAS, MEDIDAS 0,90 X 1,90 X 0,40	UNID	12	R\$ 479,00	R\$ 5.748,00
5	ESTANTE EM AÇO ,02 PORTAS, COLUNA CHAPA 20, E PRATELEIRA CHAPA 28, COR CINZA, 06 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, TINTA EPÓXI-POLIESTER	UNID	12	R\$ 295,00	R\$ 3.540,00
6	MESA PARA ESCRITÓRIO, ESTRUTURA DE AÇO, TAMPO DE MADEIRA, 3 GAVETAS COM CHAVES, LARGURA DE 120 CM A 180 CM	UNID	12	R\$ 580,00	R\$ 6.960,00
7	ESTANTE PARA LIVROS, SEM PORTAS, DE MADEIRA- MDF, COM PRATELEIRAS, MEDIDAS 0,60 X 210 X 0,30 CM	UNID	4	R\$ 285,00	R\$ 1.140,00
8	ARMÁRIO DE PAREDE PARA COZINHA, EM AÇO, 3 PORTAS, DIMENSÕES: 55 X 120 X 30 (A X L X P)	UNID	2	R\$ 330,00	R\$ 660,00
9	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA, COM BRAÇOS REGULÁVEIS, ASSENTO ANATÔMICO COM ESPUMA INJETADA, TECIDO PRETO, ENCOSTO MÉDIO, RODÍZIOS, PINTURA EPÓXI, ALTURA DO ASSENTO REGULÁVEL ATRAVÉS DE ALAVANCA.	UNID	10	R\$ 250,20	R\$ 2.502,00
10	MESA 2 GAVETAS, RETA EM AÇO, PARA ESCRITÓRIO, COM PÉ DUPLO, ACABAMENTO ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO, PINTURA EM EPÓXI E TAMPO EM MADEIRA, DIMENSÕES A X P X L 74,0 X 0,60 X 140,0 CM.	UNID	12	R\$ 480,00	R\$ 5.760,00
12	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO, 02 LITROS, 220 V, MATERIAL DO COPO EM ACRÍLICO, FUNÇÃO AUTO LIMPANTE, PULSAR, TRITURADOR DE GELO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL, SERRILHADAS COM PORTA FIO E SISTEMA DE TRAVA DE SEGURANÇA.	UNID	2	R\$ 109,48	R\$ 218,96
14	BATEDEIRA DE BOLO PORTÁTIL, 220 V	UNID	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
15	AR CONDICIONADO, MODELO TIPO SPLIT, 9.000 BTU, CLASSIFICAÇÃO A DO INMETRO (PROCEL)	UNID	6	R\$ 1.308,90	R\$ 7.853,40
17	FERRO ELÉTRICO À VAPOR, VOLTAGEM 220 V	UNID	2	R\$ 92,00	R\$ 184,00
19	CHAPA DE ALISAR CABELO, CHAPINHA PROFISSIONAL EM CERÂMICA, 220 V	UNID	6	R\$ 129,50	R\$ 777,00
20	MÁQUINA ELÉTRICA PROFISSIONAL DE CORTAR CABELOS, COM LÂMINAS EM AÇO INOX , 6 OPÇÕES DE ALTURA, 220 V	UNID	6	R\$ 102,00	R\$ 612,00
21	VENTILADOR TIPO COLUNA, 120 W, 220 V, GRADE REMOVÍVEL, TIPO HÉLICE, 03 PÁS, DIÂMETRO 50 A 60 CM , COR PRETO.	UNID	10	R\$ 194,00	R\$ 1.940,00
23	CADEIRA PLÁSTICA, SEM BRAÇO, EM POLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, CERTIFICADA PELO INMETRO, SUPORTANDO	UNID	200	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

	CARGA DE 140 KG, COR BRANCA, DIMENSÕES APROXIMADAS (COMP X LARG X ALT): 55 CM X 45 CM X 89 CM				
24	MESA PLÁSTICA QUADRADA EM POLIPROPILENO, EMPILHÁVEL, CERTIFICADA PELO INMETRO, MEDINDO 0,70 X 0,70 APROXIMADAMENTE, COR BRANCA	UNID	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
	TOTAL				R\$ 52.597,36

LOTE III- EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
01	ARMÁRIO EM AÇO, ANTIFERRUGEM, PINTURA LISA, COR CINZA, 2 PORTAS, COM DOBRADIÇAS, 4 PRATELEIRAS, COM CHAVE E PUXADOR, ALTURA ENTRE 1,90 A 2,10 M, LARGURA ENTRE 80 CM A 1,0 M.	UNID	30	649	19.470,00
02	ARMÁRIO 3 PRATELEIRAS, AÇO, 2 PORTAS, 3 PRATELEIRAS, COM CHAVE, ALTURA ENTRE 1,50 M A 1,70 M	UNID	30	489	14.670,00
03	ARQUIVO EM AÇO, 4 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS, ALTURA ENTRE 130 CM A 140 CM, LARGURA ENTRE 40 A 50 CM.	UNID	35	537	18.795,00
04	ESTANTE SEMI-INDUSTRIAL, EM AÇO, COM 6 PRATELEIRAS EM 5 VÃOS, ALTURA ENTRE 190 CM A 210 CM, LARGURA 90 CM A 100 CM.	UNID	25	319	7.975,00
06	QUADRO BRANCO EM FORMICA, MOLDURA EM ALUMÍNIO COM SUPORTE PARA APAGADOR, MEDIDA DE 120 CM X 200 CM.	UNID	15	233	3.495,00
07	QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMÍNIO, TAMANHO 1,50 M X 1,20 M, CONFECCIONADO EM MDF.	UNID	30	205,9	6.177,00
12	BEBEDOURO PARA GALÃO DE 20 LITROS, MODELO DE MESA, POTÊNCIA 60 W, ÁGUA NATURA E GELADA.	UNID	30	388,9	11.667,00
13	FILTRO COM CAPACIDADE 10 LITROS, MATERIAL BARRO COZIDO, 2 ELEMENTOS FILTRANTES.	UNID	100	128	12.800,00
14	VENTILADOR PAREDE 50 CM, DIÂMETRO GRANDE, TENSÃO BIVOLT 127/220 V, POTÊNCIA 200 W, HÉLICE 44 CM.	UNID	80	144	11.520,00
17	LÍQUIDIFICADOR COM CAPACIDADE 2 LITROS, 3 VELOCIDADES, COPO EM ACRÍLICO, LÂMINAS EM AÇO INOXIDÁVEL.	UNID	30	109,45	3.283,50
18	COLCHÃO PARA BERÇO, DENSIDADE 23, 130 X 60 X 10 CM, MATERIAL DEVERÁ POSSUIR PROTEÇÃO ANTIÁCARO E ANTIALÉRGICA.	UNID	30	107,95	3.238,50
19	APARELHO PARA DVD COM CONTROLE REMOTO, 220 V, PORTAS USB E REPRODUÇÃO EM DVD/CD/VDC/SVCD/JPG/MP3.	UNID	10	148	1.480,00
21	PANELA CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO Nº 36, CAPACIDADE DE 32,5 LITROS, REFORÇADO, COM TAMPA E ASA.	UNID	40	148,9	5.956,00
24	CUSCUZEIRO, MATERIAL ALUMÍNIO, ALÇAS DE BAQUELITE, Nº 20.	UNID	25	50	1.250,00
25	CUSCUZEIRO DE ALUMÍNIO, COMPLETO, PROFISSIONAL, COM BASE, 30 CM, ALÇA LATERAIS E TAMPA, CAPACIDADE DE 12 LITROS.	UNID	10	125,25	1.252,50
27	BANDEJA PLÁSTICA, DIMENSÕES 30 X 45 CM (L X C).	UNID	40	15,54	621,60
28	GARRAFA TÉRMICA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, TAMPA ROSQUEAVEL.	UNID	30	21,5	645,00
29	FACA PARA CARNE, LÂMINA DE AÇO, COM TRATAMENTO ANTIBACTERIANO, DIMENSÕES ENTRE 350 A 380 MM X 30 A 40 MM (C X L).	UNID	100	16	1.600,00
30	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA DE 5,5 LITROS.	UNID	80	6,05	484,00
31	BACIA DE MATERIAL PLÁSTICO, REFORÇADO, REDONDA, 11 LITROS APROXIMADOS.	UNID	80	14,77	1.181,60
32	BACIA DE MATERIAL PLÁSTICO, REDONDA, 30 LITROS.	UNID	80	18,5	1.480,00
33	BACIA DE PLÁSTICO RÍGIDO GRANDE, CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 20 LITROS.	UNID	80	15,33	1.226,40
34	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA, CAPACIDADE ENTRE 50	UNID	80	24,65	1.972,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

35	E 60 LITROS. JARRA PARA ÁGUA, CAPACIDADE 2 LITROS, PICO NO CORPO, COM TAMPA.	UNID	90	10,83	974,70
36	TÁBUA PARA CORTE, MATERIAL POLIETILENO, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 30 CM.	UNID	90	22	1.980,00
Total					135.194,80
LOTE IV					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
5	: AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS 220V	UNID	35	1.308,90	45.811,50
9	FILTRO DE ÁGUA, MATERIAL BARRO COZIDO, CAPACIDADE 10 LITROS	UNID	10	128	1.280,00
14	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10 LITROS.	UNID	8	131,9	1.055,20
TOTAL					48.146,70

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão incluídos à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação, contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto e suas reindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela a

PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO	ASSINATURA DO FORNECEDOR	CARIMBO
12 MESES	30/08/2017 _____ Samuel Cardoso Cavalcante	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 68/2017

Pregão Presencial nº 68/2017

Empresa: São Marcos Distribuidora de Medicamentos Equipamentos e Materiais Hospitalares e Odontológicos Ltda - EPP
CNPJ: 03.894.963/0001-74

Objetivo: Registro de preços visando eventuais contratações para aquisição de materiais permanente dentre eletrodoméstico ramo para a manutenção de setores de Secretarias no Município de Campo Alegre de Lourdes

--	--	--	--	--	--

LOTE I- ADMINISTRAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MED	QUANT.	PPREÇO UNIT.	P. TOTAL
3	MESA PARA ESCRITÓRIO 3 GAVETAS COM CHAVE (ALTURA ENTRE 70 E 90 CM, LARGURA ENTRE 110 E 130 CM, PROFUNDIDADE ENTRE 75 E 90 CM)	UND	3	R\$ 372,00	R\$ 1.116,00
6	ARMÁRIO ESCRITÓRIO, DUAS PORTAS, TRÊS PRATELEIRAS, ALTURA ENTRE 140 E 160 CM, PROFUNDIDADE ENTRE 40 E 60 CM	UND	2	R\$ 394,90	
7	ARMÁRIO COPA/COZINHA TIPO BALCÃO, MATERIAL AÇO, 3 PORTAS, LARGURA ENTRE 110 E 130 CM, ALTURA ENTRE 40 E 60 CM, 3 GAVETAS	UND	1	R\$ 394,90	R\$ 394,90
10	ARMÁRIO, AÇO, PUXADOR, 2 PORTAS, 4 PRATELEIRAS, 2 CHAVES, ALTURA ENTRE 1,80 e 1,90 cm	UND	1	R\$ 487,00	R\$ 487,00
11	VENTILADOR DE COLUNA, 40 CM, 3 VELOCIDADES, OSCILANTE, AJUSTE DE ALTURA, 220 V	UND	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
13	CADEIRA, PLÁSTICO, BRANCA, EMPILHÁVEL	UND	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
14	TOTAL				R\$ 5.157,70

LOTE II- ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT .	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
3	LONGARINA 4 LUGARES, COR PRETA, EM TUBO DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO EM PROPILENO, SEM BRAÇO, BASE EM AÇO, PINTURA EM EPÓXI	UNID	10	R\$ 510,00	R\$ 5.100,00
16	BEBEDOURO TIPO ELÉTRICO DE COLUNA, ACABAMENTO EXTERNO PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPÓXI NA COR BRANCA, CAPACIDADE 20 LITROS, VOLTAGEM 220 V, 2 TORNEIRAS (ÁGUA NATURAL/GELADA)	UNID	2	R\$ 493,00	R\$ 986,00
18	SECADOR PROFISSIONAL DE CABELOS, 2100 W, 220 V	UNID	6	R\$ 142,00	R\$ 852,00
	TOTAL				R\$ 6.938,00

LOTE III- EDUCAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
37	TANQUINHO/MAQUINA DE LAVAR ROUPA, 12 KG, 220 VOLTS (TANQUINHO ELÉTRICO).	UNID	03	418,00	1.254,00
Total					1.254,00

LOTE IV

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

1	APARELHO DE TELEFONE COM FIXO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS: NÃO, VIVA-VOS: NÃO, TIPOS DE TOQUE: 2, REGISTRO DE CHAMADAS RECEBIDAS: N/A, REGISTRO DE CHAMADAS ORIGINADAS: N/A, FUNÇÃO FLASH: SIM, FUNÇÃO REDIL: SIM, FUNÇÃO MOTE: SIM, FUNÇÃO PAUSE: NÃO	UND	10	59	590
6	AR CONDICIONADO SPLIT BTL. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CAPACIDADE 12.000 BETUS .220V	UNID	5	1.417,00	7085
7	BATEDEIRA DOMESTICA DESCRIÇÃO: BATEDEIRA DE BOLO PORTÁTIL, 220V.	UNID	3	214	642
15	BEBEDOURO ELÉTRICO - PARA ÁGUA MINERAL, DE COLUNA, COMPATÍVEL COM GALÕES 20L, 220V	UNID	10	599	5990
18	VENTILADOR DE MESA :30 CM DE DIÂMETRO, 3 VELOCIDADE, DIMENSÕES APROXIMADAS: 26 X 36 X 53CM.	UNID	20	84	1680
19	VENTILADOR DE PAREDE 50CM, 220V, DIÂMETRO GRADE 500MM E DIÂMETRO DA HÉLICE 440MM	UNID	15	144	2160
20	APARELHO DE DVD; CONTROLE REMOTO; USB ,220 V	UNID	2	148	296
21	DESCRIÇÃO: APARELHO FAX, IMPRESSÃO TÉRMICA, REDISCAGEM AUTOMÁTICA, CAPACIDADE DE ALIMENTAÇÃO DE 10 PÁGINAS	UNID	2	760	1520
22	MESA DE ESCRITÓRIO RETA, RETANGULAR, ESTRUTURA EM AÇO, ACABAMENTO EM MDF, GAVETEIRO EMBUTIDO PARA 2 GAVETAS COM FECHADURA, COMPRIMENTO 1400MM, LARGURA 600MM, ALTURA 740MM	UNID	20	338	6760
TOTAL					26.723,00

LOTE V- SAÚDE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL	UNID	QUANT	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS 109x90x40	UND	15	R\$ 396,00	R\$ 5.940,00
2	ARMÁRIO EM AÇO 02 PORTAS 1980 MM X 450	UND	15	R\$ 509,00	R\$ 7.635,00
3	ARMÁRIO VITRINE C/ 01 PORT PRAT .ELAT .VID	UND	20	R\$ 528,00	R\$ 10.560,00
4	ARQUIVO DE AÇO 04 GAV.P.SUSP.1,33 X 46 X 60	UND	10	R\$ 476,00	R\$ 4.760,00
5	BALANÇA DIGITAL	UND	80	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
8	BALANÇA MECÂNICA TIPO MOLA C/SUORTE	UND	80	R\$ 110,67	R\$ 8.853,60
9	BERÇO AQUECIDO AQ-50 FANEM	UND	2	R\$ 9.690,00	R\$ 19.380,00
10	BERÇO HOSPITALAR PARA RN	UND	10	R\$ 899,00	R\$ 8.990,00
11	BIRO C/02 GAVETAS EM MDF	UND	30	R\$ 498,00	R\$ 14.940,00
16	CAMA HOSPITALAR ESMALTADA	UND	50	R\$ 1.480,00	R\$ 74.000,00
17	CAPA P/COLCHÃO COM ZIPE 100% ALGODÃO	UND	5	R\$ 134,00	R\$ 670,00
18	CARRO DE EMERGÊNCIA ESMALTADA	UND	2	R\$ 2.298,00	R\$ 4.596,00
26	DETECTOR FETAL PORTATIL	UND	10	R\$ 479,00	R\$ 4.790,00
27	ESCADINHA C/02 DE GRAUS ANTIDERRAPANTES	UND	50	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
31	INALDDOR/ NEBOLIZADOR C/ 4 SAIDAS C/ PEDESTAL	UND	15	1578,00	23670,00
34	MESA ESCRIVANINHA PARA REUNIÃO	UND	10	R\$ 349,00	R\$ 3.490,00
37	MESA P/EXAME ACOLCHOADO ESMALTADA (DIVA)	UND	10	R\$ 440,00	R\$ 4.400,00
38	MICROSCÓPIO . BIOL BINO 40 A 1000 X ÓTICA INFINITA -TNB-40B-PL	UND	2	R\$ 5.399,00	R\$ 10.798,00
39	MORCHO GINECOLÓGICO C/ASSET.ESTOFADO C/ RODIZIO	UND	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
40	NEGATOSCOPIO 01 CORPO ESMALTADO	UND	15	R\$ 273,00	R\$ 4.095,00
43	PRATELEIRA EM AÇO (ESTANTE DE AÇO) C /06 PRAT.C/R 1,98 X 92 X 30	UND	80	R\$ 199,00	R\$ 15.920,00
45	SUORTE P/SORO C/RODA ESMALT C/04 GANCH S/REGUL	UND	40	R\$ 189,00	R\$ 7.560,00
VALOR TOTAL					R\$ 250.297,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 71/2017

PREGAO PRESENCIAL SRP- 71/2017
Razão Social: SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EQUIPAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS LTDA – EPP
CNPJ: 03.894.963/0001-74
Objetivo: Registro de preços visando eventuais contratação de empresa especializada para aquisição de materiais cirúrgicos destinado ao hospital do Município de Campo Alegre de Lourdes

PLANILHA READEQUADA APÓS ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS Pag. 01

LOTE I

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS			
Nº 1	AFASTADOR BAUFOR ABDOMINAL COM VALVULA CURVA			
P. UNIT.	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais	P. TOTAL	R\$ 1.160,00
Nº 2	PINÇA ALLIS 15			
P. UNIT.	R\$ 30,00	trinta reais	P. TOTAL	R\$ 960,00
Nº 3	PINÇA ALLIS 18			
P. UNIT.	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	P. TOTAL	R\$ 216,00
Nº 4	PINÇA ALLIS 25			
P. UNIT.	R\$ 57,50	cinquenta e sete reais e cinquenta centavos	P. TOTAL	R\$ 115,00
Nº 5	PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO 12			
P. UNIT.	R\$ 13,00	treze reais	P. TOTAL	R\$ 26,00
Nº 6	PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO 14			
P. UNIT.	R\$ 14,00	quatorze reais	P. TOTAL	R\$ 98,00
Nº 7	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 12			
P. UNIT.	R\$ 8,00	oito reais	P. TOTAL	R\$ 32,00
Nº 8	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 14			
P. UNIT.	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	P. TOTAL	R\$ 80,00
Nº 9	PINÇA BACKHAUS 13			
P. UNIT.	R\$ 29,80	vinte e nove reais e oitenta centavos	P. TOTAL	R\$ 1.490,00
Nº 10	PINÇA CHERON 25CM			
P. UNIT.	R\$ 49,80	quarenta e nove reais e oitenta centavos	P. TOTAL	R\$ 298,00
Nº 11	PINÇA CRILE RETA 16			
P. UNIT.	R\$ 25,80	vinte e cinco reais e oitenta centavos	P. TOTAL	R\$ 412,00
Nº 12	PINÇA COLLIN PARA CURATIVO 25			
P. UNIT.	R\$ 79,90	setenta e nove reais e noventa centavos	P. TOTAL	R\$ 319,00
Nº 13	PINÇA CRILE CURVA 14 CM			



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

P. UNIT.	R\$	24,80	vinte e quatro reais e oitenta centavos	P. TOTAL	R\$	396,00
Nº	14	PINÇA FAURE 22 CM				
P. UNIT.	R\$	89,90	oitenta e nove reais e noventa centavos	P. TOTAL	R\$	719,00
Nº	15	PINÇA FOERSTER RETA 20 CM				
P. UNIT.	R\$	45,90	quarenta e cinco reais e noventa centavos	P. TOTAL	R\$	183,00
Nº	16	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO CURVA 12 CM				
P. UNIT.	R\$	21,70	vinte e um reais e setenta centavos	P. TOTAL	R\$	1.345,00
Nº	17	PINÇA KELLY RETA 16 CM				
P. UNIT.	R\$	48,50	quarenta e oito reais e cinquenta centavos	P. TOTAL	R\$	582,00
Nº	18	PINÇA KELLY CURVA 16 CM				
P. UNIT.	R\$	29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	P. TOTAL	R\$	358,00
Nº	19	PINÇA KOCHER RETA 14 CM				
P. UNIT.	R\$	34,90	trinta e quatro reais e noventa centavos	P. TOTAL	R\$	1.047,00
Nº	20	PINÇA KPCHER RETA 16 CM				
P. UNIT.	R\$	58,20	cinquenta e oito reais e vinte centavos	P. TOTAL	R\$	465,00
Nº	21	PINÇA KOCHER RETA 18 CM				
P. UNIT.	R\$	35,90	trinta e cinco reais e noventa centavos	P. TOTAL	R\$	143,00
Nº	22	PINÇA KOCHER CURVA 14 CM				
P. UNIT.	R\$	55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos	P. TOTAL	R\$	883,00
Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS					
Nº	23	PINÇA KOCHER CURVA 16 CM				
P. UNIT.	R\$	27,45	vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	219,00
Nº	24	PINÇA MIXTER 25 CM				
P. UNIT.	R\$	68,75	sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	550,00
Nº	25	PINÇA POZZI 24 CM				
P. UNIT.	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	P. TOTAL	R\$	106,00
Nº	26	PINÇA ROCHESTER PEAN RETA 22 CM				
P. UNIT.	R\$	99,85	noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	399,00
Nº	27	PINÇA ROCHESTER PEAN CURVA 22 CM				
P. UNIT.	R\$	78,95	setenta e oito reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	315,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

Nº	28	PINÇA MUSEUX RETA		
P. UNIT.	R\$	89,25	oitenta e nove reais e vinte e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 535,00
Nº	29	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16 CM		
P. UNIT.	R\$	34,95	trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 174,75
Nº	30	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 20 CM		
P. UNIT.	R\$	71,10	setenta e um reais e dez centavos	P. TOTAL R\$ 284,10
Nº	31	PORTA AGULHA MAYO HEGAR T/C 16 CM		
P. UNIT.	R\$	30,00	trinta reais	P. TOTAL R\$ 120,00
Nº	32	PORTA AGULHA MAYO HEGAR T/C 20 CM		
P. UNIT.	R\$	40,40	quarenta reais e quarenta centavos	P. TOTAL R\$ 80,80
Nº	33	TESOURA MAYO STILLE 17 CM RETA		
P. UNIT.	R\$	49,90	quarenta e nove reais e noventa centavos	P. TOTAL R\$ 299,40
Nº	34	TESOURA MAYO STILLE 17 CM CURVA		
P. UNIT.	R\$	29,65	vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 59,30
Nº	35	TESOURA METZEMBAUM 18 CM RETA		
P. UNIT.	R\$	69,85	sessenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 139,70
Nº	36	TESOURA METZEMBAUM 20 CM CURVA		
P. UNIT.	R\$	67,25	sessenta e sete reais e vinte e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 134,50
Nº	37	VALVULA DOYEN 45 X 60 MM		
P. UNIT.	R\$	149,85	cento e quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 599,40
Nº	38	AFASTADOR FARABEU INFANTIL 10 X 70 MM		
P. UNIT.	R\$	12,90	doze reais e noventa centavos	P. TOTAL R\$ 141,00
Nº	39	AFASTADOR FARABEU ADULTO		
P. UNIT.	R\$	14,95	quatorze reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 179,00
Nº	40	CABO PARA BISTURI Nº3		
P. UNIT.	R\$	8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 80,00
Nº	41	CABO PARA BISTURI Nº4		
P. UNIT.	R\$	10,08	dez reais e oito centavos	P. TOTAL R\$ 110,00
Nº	42	CABO PARA BISTURI Nº7		



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

P. UNIT.	R\$	13,25	treze reais e vinte e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	26,50
Nº	43	PINÇA ADSON COM SERRILHA 12 CM				
P. UNIT.	R\$	14,20	quatorze reais e vinte centavos	P. TOTAL	R\$	85,00
Nº	44	PINÇA ADSON COM DENTE 12 CM				
P. UNIT.	R\$	11,80	onze reais e oitenta centavos	P. TOTAL	R\$	59,00
Nº	45	PINÇA COLLIN PARA CORAÇÃO 16 CM				
P. UNIT.	R\$	60,85	sessenta reais e oitenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	304,25
Nº	46	PINÇA CRILE RETA 14 CM				
P. UNIT.	R\$	28,75	vinte e oito reais e setenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	402,50
Nº	47	PINÇA CRILE CURVA 14 CM				
P. UNIT.	R\$	26,95	vinte e seis reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	673,00
Nº	48	PINÇA HALSTEAD MOSQUITO RETA 12 CM				
P. UNIT.	R\$	43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	P. TOTAL	R\$	1.229,00
Nº	49	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14 CM				
P. UNIT.	R\$	20,45	vinte reais e quarenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	122,50
Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS					
Nº	50	PORTA AGULHA MATO HEGAR T/C 14 CM				
P. UNIT.	R\$	25,00	vinte e cinco reais	P. TOTAL	R\$	50,00
Nº	51	TENTACANULA (SONDA ACANELADA) 15 CM				
P. UNIT.	R\$	18,00	dezoito reais	P. TOTAL	R\$	72,00
Nº	52	TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA ROMA/ROMBA				
P. UNIT.	R\$	42,45	quarenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	127,25
Nº	53	TESOURA MAYO STILLE 15 RETA				
P. UNIT.	R\$	34,95	trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	69,90
Nº	54	TESOURA METZEMBAUM 15 CM RETA				
P. UNIT.	R\$	25,95	vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	51,90
Nº	55	TESOURA METZEMBAUM 15CM CURVA				
P. UNIT.	R\$	34,95	trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	104,25
Nº	56	AFASTADOR FARABEU 13 CM				



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

P. UNIT.	R\$	14,95	quatorze reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	59,00
Nº	57	<i>HISTEROMETRO DE COLLIN 28</i>				
P. UNIT.	R\$	56,65	cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	226,00
Nº	58	<i>PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 16 CM</i>				
P. UNIT.	R\$	15,95	quinze reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	47,00
Nº	59	<i>PINÇA BACKHAUS 13 CM</i>				
P. UNIT.	R\$	29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	239,00
Nº	60	<i>PORTA MAYO HEGAR 18 CM</i>				
P. UNIT.	R\$	32,15	trinta e dois reais e quinze centavos	P. TOTAL	R\$	160,00
Nº	61	<i>TESOURA CIRURGICA 17 CM RETA</i>				
P. UNIT.	R\$	63,40	sessenta e três reais e quarenta centavos	P. TOTAL	R\$	253,00
Nº	62	<i>TESOURA MAYO STILLE 17 CM CURVA</i>				
P. UNIT.	R\$	49,85	quarenta e nove reais e oitenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	149,00
Nº	63	<i>TESOURA METZEMBAUM 18 CM CURVA</i>				
P. UNIT.	R\$	55,78	cinquenta e cinco reais e setenta e oito centavos	P. TOTAL	R\$	111,00
Nº	64	<i>PINÇA FOERSTER RETA 18 CM</i>				
P. UNIT.	R\$	46,55	quarenta e seis reais e cinquenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	46,00
Nº	65	<i>PINÇA ROCHESTER PEAN RETA 18 CM</i>				
P. UNIT.	R\$	40,95	quarenta reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	81,00
Nº	66	<i>ESPECULO COLLIN VAGINAL Nº2 MEDIO</i>				
P. UNIT.	R\$	64,95	sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	129,00
Nº	67	<i>ESPECULO COLLIN VAGINAL Nº3 GRANDE</i>				
P. UNIT.	R\$	64,95	sessenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	129,00
Nº	68	<i>PINÇA WITER RETA N ° 27 CM</i>				
P. UNIT.	R\$	84,95	oitenta e quatro reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	169,00
Nº	69	<i>AFASTADOR LANGEBECK 35X15 MM 21 CM</i>				
P. UNIT.	R\$	98,08	noventa e oito reais e oito centavos	P. TOTAL	R\$	98,00
Nº	70	<i>TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA FINA/ROMBA</i>				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

P. UNIT.	R\$	41,96	quarenta e um reais e noventa e seis centavos	P. TOTAL	R\$	125,00
----------	-----	-------	---	----------	-----	--------

Nº	71	PINÇA KELLY RETA 14 CM				
P. UNIT.	R\$	31,15	trinta e um reais e quinze centavos	P. TOTAL	R\$	124,00

Nº	72	PINÇA KELLY CURVA 14 CM				
P. UNIT.	R\$	32,33	trinta e dois reais e trinta e três centavos	P. TOTAL	R\$	258,00

Nº	73	AFASTADOR WEITLANER 3X4 DENTES 18 CM				
P. UNIT.	R\$	603,85	seiscentos e três reais e oitenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	2.415,00

Nº	74	TESOURA CIRURGICA 15 CM RETA FINA/FINA				
P. UNIT.	R\$	42,95	quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	85,00

Nº	75	PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO 20 CM				
P. UNIT.	R\$	39,75	trinta e nove reais e setenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	79,00

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS					
Nº	76	PINÇA ANATOMICA DISSECÇÃO 20 CM				
P. UNIT.	R\$	20,45	vinte reais e quarenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	40,00

Nº	77	PINÇA KOCHER RETA 18 CM				
P. UNIT.	R\$	35,95	trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	143,00

Nº	78	PINÇA KOCHER CURVA 20 CM				
P. UNIT.	R\$	41,20	quarenta e um reais e vinte centavos	P. TOTAL	R\$	164,00

Nº	79	PORTA AGULHA MAYO HEGAR T/C 16 CM				
P. UNIT.	R\$	29,95	vinte e nove reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	59,00

Nº	80	TESOURA MAYO STILLE 17 CM CURVA				
P. UNIT.	R\$	29,65	vinte e nove reais e sessenta e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	59,00

Nº	81	VALVULA DOYEN 45X120 MM				
P. UNIT.	R\$	119,95	cento e dezenove reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	239,00

LOTE II

Nº ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS					
Nº	1	TENTACANULA 15				
P. UNIT.	R\$	17,95	dezessete reais e noventa e cinco centavos	P. TOTAL	R\$	107,70

Nº	2	TESOURA SPENCER				
P. UNIT.	R\$	37,00	trinta e sete reais	P. TOTAL	R\$	185,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

Nº	3	DILATADOR UTERINO VELA HEGAR N°4	
P. UNIT.	R\$ 40,05	quarenta reais e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 80,10
Nº	4	CUBA REDONDA	
P. UNIT.	R\$ 19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 79,40
Nº	5	PINÇA MEDINA P/ BIOPSIA UTERINA 24	
P. UNIT.	R\$ 190,65	cento e noventa reais e sessenta e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 381,30
Nº	6	PINÇA HARMANN COM SERRILHA PARA CORPO ESTRANHO	
P. UNIT.	R\$ 134,60	cento e trinta e quatro reais e sessenta centavos	P. TOTAL R\$ 134,60
Nº	7	PINÇA AUTO CENTRANTE (ORTOPEDIA)	
P. UNIT.	R\$ 369,50	trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	P. TOTAL R\$ 369,50
Nº	8	CUBA RIM	
P. UNIT.	R\$ 74,45	setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	P. TOTAL R\$ 223,35
Nº	9	COMADRE TIPO PÁ	
P. UNIT.	R\$ 130,15	cento e trinta reais e quinze centavos	P. TOTAL R\$ 390,45
Nº	10	PAPAGAIO	
P. UNIT.	R\$ 84,60	oitenta e quatro reais e sessenta centavos	P. TOTAL R\$ 423,00
Nº	11	MESA AUXILIAR INOX SEMICIRCULAR	
P. UNIT.	R\$ 906,70	novecientos e seis reais e setenta centavos	P. TOTAL R\$ 1.813,40
Nº	12	MESA MAYO INOX C/BANDEJA	
P. UNIT.	R\$ 429,90	quatrocentos e vinte e nove reais e noventa centavos	P. TOTAL R\$ 859,80

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO	ASSINATURA DO FORNECEDOR	CARIMBO CNPJ
--------------------------------------	---------------------------------	---------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

12 MESES	11/09/2017 Raniere Nascimento Costa	
----------	---	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
 CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 72/2017

PREGAO PRESENCIAL SRP- 72/2017

Razão Social: INDEBA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CNPJ: 15.183.098/0001-37

Objetivo: Registro de preços visando eventual contratação de empresa especializada para a aquisição de materiais para manutenção da lavanderia hospitalar do Município de Campo Alegre de Lourdes

PLANILHA READEQUADA APÓS

ANEXO I - ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

Pag. 01

ITEM	Especificação	UND	Quant.	Marca	Valor Unitário	Valor Total
01	CLARIT 7000 – Detergente em pó concentrado para lavagem de roupas – Indicado na operação de lavagem de roupas em geral, brancas e de cores firmes, a baixa e alta temperatura com sujidades leves ou pesadas, em máquinas lavadoras ou manualmente. (Diluição: 02 a 06 g/kg de roupa). Embalagem: Sacos com 20 kg	SACO	24	INDEBA	R\$ 376,00	R\$ 9.024,00
02	ALVACOR 180 – Desinfetante e alvejante em pó – Indicado na operação de oxidação das manchas na lavagem de roupas de algodão e poliéster, brancas e de cores firmes com sujidades leves ou peadas em máquinas lavadoras. (Diluição: Oxidação, 1 a 4g por kg de roupa). (Desinfecção: 15g por litro). Embalagem: Baldes com 25 kg	BALDE	24	INDEBA	R\$ 543,00	R\$ 13.032,00
03	CLARIT SOUR – Acidulante e Neutralizante – Indicado na operação de acidulação, na lavagem de roupas brancas e de cores firmes em máquinas lavadoras. (Diluição: 0,5 a 1,0g por kg de roupa). Embalagem: Baldes com 20 kg	BALDE	24	INDEBA	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00
04	SPARLAV – Detergente umectante concentrado em pasta – Indicado na operação de umectação de roupas hospitalares com sujidades pesadas (sangue, fezes, urina etc.) Na operação de lavagem de roupas delicadas de todas as cores e tecido(Lã, seda, etc.), com sujidades leves, em máquinas lavadoras ou manualmente. (Diluição: Umectação: 1 a 2 g/kg de roupa). (Lavagem: 3 a 5 g/kg de roupa) Embalagem: Balde 20 litros	BALDE	24	INDEBA	R\$ 511,00	R\$ 12.264,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

05	AMACIANTE SOFT' 3000 – Amaciante de tecidos – Indicado na operação de amaciamento em lavagem de roupa em geral nas lavanderias industriais, comerciais e hoteleiras. (Diluição: 02 a 05 ml/kg de roupa). Embalagem: baldes com 20 litros	BALDE	24	INDEBA	R\$ 280,00	R\$ 6.720,00
06	LETAHMAX 5ª geração – Desinfetante concentrado à base de Quaternário de Amônio a 10% indicado na limpeza e desinfecção de pisos, paredes e superfícies fixas em geral (Diluição: 1/100) Embalagem: Bombona com 5 litros	BOMB ONA	24	INDEBA	R\$ 250,00	R\$ 6.000,00
07	IGUATEMI LAVANDA – Desinfetante e aromatizante lavanda de uso geral Destinado a limpeza e desinfecção de superfícies fixas. (diluição: 1/50) Embalagem: Bombona 5 litros	BOMB ONA	24	INDEBA	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
08	SPAR P – Detergente gelatinoso concentrado aroma pinho. Indicado para limpeza de superfícies em geral como: banheiros, pisos paredes de banheiro vasos de lixo etc. Diluição: 1/100 Embalagem: Balde com 20 litros	BALDE	24	INDEBA	R\$ 300,00	R\$ 7.200,00

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO	ASSINATURA DO FORNECEDOR	CARIMBO CNPJ
12 MESES	11/09/2017 Demetrio Durando Braga	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 73/2017

PREGAO PRESENCIAL SRN 73/2017					
Razão Social: OLIVAR OLEGARIO DA SILVA					
CNPJ: 19.401.799/0001-56					
Objetivo: Registro de preços visando eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço técnico de manutenção corretiva e preventiva de equipamentos médicos e odontológicos, com reposição de peças, que atendem toda a rede de Saúde do Município de Campo Alegre de Lourdes/BA.					
PLANILHA READEQUADA APÓS LANCES		ANEXO I - ESPECIFICACOES E			Pag. 01
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE PREÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR MENSAL MÁXIMO MÉDIO	VALOR GLOBAL MAXIMO MEDIO
01	Serviços de manutenção em equipamentos da área de saúde, assistência técnica de equipamentos médicos, odontológicos (Autoclave de 12 Lts)	Mês	12	460,00	5.520,00
02	Serviços de manutenção em equipamentos da área de saúde, assistência técnica de equipamentos odontológicos (Caneta de alumínio de alta rotação, compressor a ar, (Conjunto odontológico: cadeira, refletor, unidade de água, equipo e sistema de aspiração) (Micromotor), (mocho odontológico) (Amalgamador)	Mês	12	2.350,00	28.200,00
03	Serviços de manutenção em equipamentos da área de saúde, assistência técnica de equipamentos odontológicos (Raio X)	Mês	12	360,00	4.320,00
Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.					
PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO		ASSINATURA DO FORNECEDOR		CARIMBO CNPJ	
12 MESES		16/10/2017 _____ Olivar Olegário da Silva			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ANEXO IV
ATA DE FORNECIMENTO Nº 74/2017

ITEM	PREGÃO:74/2017 OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de fardamento para profissionais lotados nas Secretarias Saúde e Administração e Obras do Município de Campo Alegre de Lourdes EMPRESA: MARCO ANTONIO BARBOSA BRITO ME CNPJ: 40.617.946/0001-16 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS	PREÇOS
-------------	--	---------------

LOTE I - SECRETARIA DE SAÚDE

INTEM.	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE - TAMANHO PP	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
2	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO P	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
3	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO M	UND	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
4	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO G	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
5	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE – TAMANHO GG	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
6	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
7	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS,, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO PP	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
8	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO P	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
9	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO M	UND	120	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00
10	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS,, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO G	UND	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

11	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO GG	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
12	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS,, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO XG	UND	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
13	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO PP	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
14	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE - TAMANHO P	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
15	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS. EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO M	UND	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
16	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO G	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
17	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO GG	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
18	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE ENDEMIAS,, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
19	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO PP	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
20	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO P	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
21	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO M	UND	120	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00
22	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE - TAMANHO G	UND	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
23	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE - TAMANHO GG	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
24	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE - TAMANHO XG	UND	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
25	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS - N º36	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

26	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS N º38	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
27	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS - Nº 40	UND	35	R\$ 65,00	R\$ 2.275,00
28	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS - Nº42	UND	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
29	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS - Nº 44	UND	33	R\$ 65,00	R\$ 2.145,00
30	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS - Nº 46	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
31	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS - Nº 48	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
32	CALÇA MASCULINA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS - Nº 50	UND	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
33	CALÇA FEMININA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS Nº36	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
34	CALÇA FEMININA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS Nº38	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
35	CALÇA FEMININA PARA AGENTES DE ENDEMIAS EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS Nº 40	UND	35	R\$ 65,00	R\$ 2.275,00
36	CALÇA FEMININA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS Nº 42	UND	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
37	CALÇA FEMININA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS Nº 44	UND	30	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
38	CALÇA FEMININA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ELÁSTICO NA CINTURA E BOLSOS LATERAIS Nº 46	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
39	SAIA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ZIPE LATERAL Nº38	UND	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
40	SAIA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ZIPE LATERAL Nº42	UND	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
41	SAIA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ZIPE LATERAL Nº46	UND	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

42	SAIA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI COM ZIPE LATERAL Nº 48	UND	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
43	MACACÃO PARA BORRIFAR/ AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI REFORÇADO LOGAMARCA COSTA E BOLSO E ELASTICO COSTA - Nº42	UND	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
44	MACACÃO PARA BORRIFAR/ AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI REFORÇADO LOGAMARCA COSTA E BOLSO E ELASTICO COSTA Nº44	UND	20	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
45	MACACÃO PARA BORRIFAR/ AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI REFORÇADO LOGAMARCA COSTA E BOLSO E ELASTICO COSTA - Nº46	UND	30	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00
46	MACACÃO PARA BORRIFAR/ AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI REFORÇADO LOGAMARCA COSTA E BOLSO E ELASTICO COSTA Nº48	UND	20	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
47	MACACÃO PARA BORRIFAR/ AGENTES DE ENDEMIAS, EM BRIM CAQUI REFORÇADO LOGAMARCA COSTA E BOLSO E ELASTICO COSTA Nº 50	UND	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
48	JALECO PARA MÉDICOS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO P	UND	20	R\$ 65,50	R\$ 1.310,00
49	JALECO PARA MÉDICOS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO M	UND	50	R\$ 65,50	R\$ 3.275,00
50	JALECO PARA MÉDICOS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO G	UND	30	R\$ 65,50	R\$ 1.965,00
51	JALECO PARA MÉDICOS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO GG	UND	20	R\$ 65,50	R\$ 1.310,00
52	JALECOS PARA ENFERMEIROS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO PP	UND	50	R\$ 61,50	R\$ 3.075,00
51	JALECOS PARA ENFERMEIROS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO P	UND	50	R\$ 61,50	R\$ 3.075,00
52	JALECOS PARA ENFERMEIROS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO M	UND	100	R\$ 61,50	R\$ 6.150,00
53	JALECOS PARA ENFERMEIROS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO G	UND	5	R\$ 61,50	R\$ 307,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

54	JALECOS PARA ENFERMEIROS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO GG	UND	30	R\$ 61,50	R\$ 1.845,00
55	JALECOS PARA ENFERMEIROS, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO XG	UND	30	R\$ 61,50	R\$ 1.845,00
56	JALECOS PARA TÉCNICOS DE ENFERMAGEM EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO PP	UND	50	R\$ 61,50	R\$ 3.075,00
57	JALECOS PARA TÉCNICOS DE ENFERMAGEM, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO P	UND	50	R\$ 61,50	R\$ 3.075,00
58	JALECOS PARA TÉCNICOS DE ENFERMAGEM, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO M	UND	100	R\$ 61,50	R\$ 6.150,00
59	JALECOS PARA TÉCNICOS DE ENFERMAGEM, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO G	UND	50	R\$ 61,50	R\$ 3.075,00
60	JALECOS PARA TÉCNICOS DE ENFERMAGEM, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO GG	UND	30	R\$ 61,50	R\$ 1.845,00
61	JALECOS PARA TÉCNICOS DE ENFERMAGEM, EM TECIDO OXFORD BRANCO COM MANGA LONGA LOGARMACA NO BOLSO BORDADO TAMANHO XG	UND	30	R\$ 61,50	R\$ 1.845,00
62	CAMISA MANGA CURTA PARA CONDUTOR DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS- TAMANHO PP	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
63	CAMISA MANGA CURTA PARA CONDUTOR DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS- TAMANHO P	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
64	CAMISA MANGA CURTA PARA CONDUTOR DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS- TAMANHO M	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
65	CAMISA MANGA CURTA PARA CONDUTOR DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS- TAMANHO G	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
66	CAMISA MANGA CURTA PARA CONDUTOR DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS- TAMANHO GG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
67	CAMISA MANGA CURTA PARA CONDUTOR DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS- TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

68	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO PP	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
69	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO P	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
70	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO M	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
71	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO G	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
72	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO GG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
73	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
74	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO PP	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
75	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO P	UND	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
76	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO M	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
77	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO G	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
78	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO GG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

79	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO SAMU, EM MALHA PV AZUL MARINHO LOGOMARCA NA FRENTE LISTRAS NOS OMBROS-TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
78	MACACÃO SAMU, EM BRIM AZUL MARINHO REFORÇADO LOGOMARCA FRENTE E COSTA COM LISTA LATERAL TAMANHO PP	UND	10	R\$ 211,00	R\$ 2.110,00
79	MACACÃO SAMU, EM BRIM AZUL MARINHO REFORÇADO LOGOMARCA FRENTE E COSTA COM LISTA LATERAL TAMANHO P	UND	10	R\$ 211,00	R\$ 2.110,00
80	MACACÃO SAMU, EM BRIM AZUL MARINHO REFORÇADO LOGOMARCA FRENTE E COSTA COM LISTA LATERAL TAMANHO M	UND	30	R\$ 211,00	R\$ 6.330,00
81	MACACÃO SAMU, EM BRIM AZUL MARINHO REFORÇADO LOGOMARCA FRENTE E COSTA COM LISTA LATERAL TAMANHO Nº G	UND	10	R\$ 211,00	R\$ 2.110,00
82	MACACÃO SAMU, EM BRIM AZUL MARINHO REFORÇADO LOGOMARCA FRENTE E COSTA COM LISTA LATERAL TAMANHO GG	UND	10	R\$ 211,00	R\$ 2.110,00
83	MACACÃO SAMU, EM BRIM AZUL MARINHO REFORÇADO LOGOMARCA FRENTE E COSTA COM LISTA LATERAL TAMANHO XG	UND	30	R\$ 211,00	R\$ 6.330,00
84	BOTAS DE COURO NA COR PRETA PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº 35	UND	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
85	BOTAS DE COURO NA COR PRETA PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº36	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
86	BOTAS DE COURO NA COR PRETA PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº37	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
87	BOTAS DE COURO NA COR PRETA PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº38	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
88	BOTAS DE COURO NA COR PRETA PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº39	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
89	BOTAS DE COURO NA COR PRETA PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº40	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
90	BOTAS DE COURO NA COR PRETA PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº41	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
91	BOTAS DE COURO PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº42	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
92	BOTAS DE COURO PARA AGENTES DE ENDEMIAS Nº43	UND	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
93	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº35	UND	30	R\$ 61,50	R\$ 1.845,00
94	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº36	UND	40	R\$ 61,50	R\$ 2.460,00
95	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº37	UND	30	R\$ 61,50	R\$ 1.845,00
96	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº38	UND	39	R\$ 61,50	R\$ 2.398,50
97	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº 39	UND	10	R\$ 61,50	R\$ 615,00
98	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº 40	UND	10	R\$ 61,50	R\$ 615,00
99	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº 41	UND	10	R\$ 61,50	R\$ 615,00
100	BOTAS DE BORRACHA, CANO LONGO Nº 42	UND	10	R\$ 61,50	R\$ 615,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

101	BOLSAS LONA REFORÇADA AMARELA ESCURA COM LOGOMARCA, COM 4 COMPARTIMENTOS, (OMBREIRAS COM PROTEÇÃO FITA DE APOIO ,REGULADOR E ARGOLA INOX PARA AGENTES DE ENDEMIAS	UND	50	R\$ 109,00	R\$ 5.450,00
102	BOLSAS EM NAYLON AZUL MARINHO COM 3 COMPARTIMENTOS ,FITA DE 30MM,LOGOMARCA , REGULADOR E ARGOLA DE PLÁSTICO PARA AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE	UND	120	R\$ 65,00	R\$ 7.800,00
103	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO PP	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
104	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO P	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
105	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, TAMANHO M	UND	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
106	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO G	UND	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
107	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO GG	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
108	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE ENDEMIAS, EM MALHA PV BEGE COM LOGOMARCA COSTA E FRENTE TAMANHO XG	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
109	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE, AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO PP	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
110	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO P	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
111	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO M	UND	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
112	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO G	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
113	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO GG	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
114	CAMISA MASCULINA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
115	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO PP	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
116	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO P	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
117	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA	UND	120	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

	AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO M				
118	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO G	UND	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
119	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO GG	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
120	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE, AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO XG	UND	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
121	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO PP	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
122	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO P	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
123	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO M	UND	120	R\$ 28,00	R\$ 3.360,00
124	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO G	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
125	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO GG	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
126	CAMISA FEMININA MANGA CURTA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
127	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO PP	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
128	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO PP	UND	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
129	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO M	UND	120	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00
130	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO G	UND	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00
131	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO GG	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
132	CAMISA FEMININA MANGA LONGA PARA AGENTES DE SAÚDE AZUL ROYAL COLA V, LOGOMARCA FRENTE E COSTA TAMANHO XG	UND	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
133	TECIDOS PARA LENÇOL PERCAL DE ALGODÃO	UM	5000	R\$ 18,50	R\$ 92.500,00
134	TECIDOS BRIN PARA CAMPOS DE ESTERELIZAÇÃO	UND	3000	R\$ 18,50	R\$ 55.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

135	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO PP	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
136	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO PP	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
137	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO M	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
138	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO G	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
139	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO GG	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
140	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO XG	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
141	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO PP	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
142	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO P	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
143	CAMISA FEMININA EM TECIDO PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL Nº M	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
144	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO G	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
145	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO GG	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
146	CAMISA MASCULINA SOCIAL MANGA CURTA EM TECIDO PERCAL AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DO HOSPITAL TAMANHO XG	UND	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
147	CAMISA CIRURGICA EM BRIM AZUL ROYAL TAMANHO PP	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
148	CAMISA CIRURGICA EM BRIM AZUL ROYAL TAMANHO P	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

149	CAMISA CIRURGICA EM BRIM AZUL ROYAL TAMANHO M	UND	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
150	CAMISA CIRURGICA EM BRIM AZUL ROYAL TAMANHO G	UND	120	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00
151	CAMISA CIRURGICA EM BRIM AZUL ROYAL TAMANHO GG	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
152	CAMISA CIRURGICA EM BRIM AZUL ROYAL TAMANHO XG	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
153	CALÇA CIRURGICA EM BRIM LEVE DE ELASTICO NA CINTURA AZUL ROYAL TAMANHO PP	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
154	CALÇA CIRURGICA EM BRIM LEVE DE ELASTICO NA CINTURA AZUL ROYAL TAMANHO P	UND	50	39	R\$ 1.950,00
155	CALÇA CIRURGICA EM BRIM LEVE DE ELASTICO NA CINTURA AZUL ROYAL TAMANHO M	UND	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
156	CALÇA CIRURGICA EM BRIM LEVE DE ELASTICO NA CINTURA AZUL ROYAL TAMANHO G	UND	100	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
157	CALÇA CIRURGICA EM BRIM LEVE DE ELASTICO NA CINTURA AZUL ROYAL TAMANHO GG	UND	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
158	CALÇA CIRURGICA EM BRIM LEVE DE ELASTICO NA CINTURA AZUL ROYAL TAMANHO XG	UND	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
159	AVENTAL CIRURGICO, EM BRIM REFORÇADO AZUL ROYAL TAMANHO ÚNICO	UND	200	R\$ 64,67	R\$ 12.934,00
160	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO ADULTO NºPP	UND	30	R\$ 36,00	R\$ 1.080,00
161	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO ADULTON Nº P	UND	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
162	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO ADULTO Nº M	UND	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

163	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO ADULTO Nº G	UND	100	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00
164	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO ADULTO Nº GG	UND	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00
165	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO ADULTO NºXG	UND	20	R\$ 36,00	R\$ 720,00
166	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO INFANTIL Nº PP	UND	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
167	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO INFANTIL NºP	UND	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
168	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO INFANTIL NºM	UND	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
169	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO INFANTIL NºG	UND	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
170	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO INFANTIL NºGG	UND	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
171	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR MASCULINO INFANTIL Nº XG	UND	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
172	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO ADULTO NºPP	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
173	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO ADULTO Nº P	UND	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
174	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO ADULTO Nº M	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
175	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO ADULTO NºG	UND	100	R\$ 35,00	R\$ 3.500,00
176	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO ADULTO NºGG	UND	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
177	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO ADULTO Nº XG	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
178	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO INFANTIL NºPP	UND	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
179	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO INFANTIL NºPP	UND	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
180	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO INFANTIL NºM	UND	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00
181	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO INFANTIL Nº G'	UND	100	R\$ 34,00	R\$ 3.400,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

182	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO INFANTIL Nº GG	UND	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
183	PIJAMA EM BRIM LEVE AZUL ROYAL HOSPITALAR FEMININO INFANTIL Nº XG	UND	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
184	TOALHAS DE BANHO NA COR BRANCA	UND	200	R\$ 12,80	R\$ 2.560,00
185	TOALHAS DE ROSTO NA COR BRANCA	UND	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
186	CAMISA POLO MASCULINA EM MALHA PV AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS TAMANHO PP	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
187	CAMISA POLO MASCULINA EM MALHA PV AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO P	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
188	CAMISA POLO MASCULINA EM MALHA PV AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO M	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
189	CAMISA POLO MASCULINA EM MALHA PV AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO G	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
190	CAMISA POLO MASCULINA EM MALHA PV AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO G	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
191	CAMISA POLO MASCULINA EM MALHA PV AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
192	CAMISA POLO FEMENINA EM MALHA PV, AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS TAMANHO PP	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
193	CAMISA POLO FEMENINA EM MALHA PV, AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO P	UND	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
194	CAMISA POLO FEMENINA EM MALHA PV, AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO M	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
195	CAMISA POLO FEMENINA EM MALHA PV, AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO G	UND	100	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
196	CAMISA POLO FEMENINA EM MALHA PV, AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO GG	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
197	CAMISA POLO FEMENINA EM MALHA PV, AZUL ROYAL PARA RECEPÇÃO DOS POSTOS, TAMANHO XG	UND	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
198	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA LAVANDEIRIA TAMANHO PP	UND	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
199	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA LAVANDEIRIA TAMANHO PP	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
200	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA LAVANDEIRIA TAMANHO M	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

201	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA LAVANDEIRIA TAMANHO N°G	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
202	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA LAVANDEIRIA TAMANHO GG	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
203	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA LAVANDEIRIA TAMANHO XG	UND	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
204	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL COM ELASTICO PARA LAVANDEIRIA TAMANHO PP	UND	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
205	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL COM ELASTICO PARA LAVANDEIRIA TAMANHO P	UND	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
206	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL COM ELASTICO PARA LAVANDEIRIA TAMANHO M	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
207	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL COM ELASTICO PARA LAVANDEIRIA TAMANHO G	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
208	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL COM ELASTICO PARA LAVANDEIRIA TAMANHO GG	UND	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
209	CALÇA EM BRIM AZUL ROYAL COM ELASTICO PARA LAVANDEIRIA TAMANHO XG	UND	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
210	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, GOLA V, COM LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO PP	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
211	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, GOLA V, COM LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TAMANHO P	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
212	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, GOLA V, COM LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TAMANHO M	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
213	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, GOLA V, COM LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TAMANHO G	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
214	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, GOLA V, COM LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TAMANHO GG	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
215	CAMISA EM BRIMN AZUL ROYAL, GOLA V, COM LOGOMARCA NO BOLSO E COSTA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, TAMANHO XG	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
216	CALÇA EM BRIM, AZUL ROYAL COM ELASTICO NA CINTURA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO PP	UND	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

217	CALÇA EM BRIM, AZUL ROYAL COM ELASTICO NA CINTURA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO P	UND	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
218	CALÇA EM BRIM, AZUL ROYAL COM ELASTICO NA CINTURA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO M	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
219	CALÇA EM BRIM COM ELASTICO PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Nº G	UND	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
220	CALÇA EM BRIM, AZUL ROYAL COM ELASTICO NA CINTURA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO GG	UND	20	R\$ 39,00	R\$ 780,00
221	CALÇA EM BRIM, AZUL ROYAL COM ELASTICO NA CINTURA PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS TAMANHO XG	UND	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
222	VESTIDO EM BRIMN CAQUI LEVE, COM LOGOMARCA FRENTE E COSTA PARA CONZINHEIRA TAMANHO PP	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
223	VESTIDO EM BRIMN CAQUI LEVE, COM LOGOMARCA FRENTE E COSTA PARA CONZINHEIRA TAMANHO P	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
224	VESTIDO EM BRIMN CAQUI LEVE, COM LOGOMARCA FRENTE E COSTA PARA CONZINHEIRA TAMANHO M	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
225	VESTIDO EM BRIMN CAQUI LEVE, COM LOGOMARCA FRENTE E COSTA PARA CONZINHEIRA TAMANHO G	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
226	VESTIDO EM BRIMN CAQUI LEVE, COM LOGOMARCA FRENTE E COSTA PARA CONZINHEIRA TAMANHO GG	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
227	VESTIDO EM BRIMN CAQUI LEVE, COM LOGOMARCA FRENTE E COSTA PARA CONZINHEIRA TAMANHO XG	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
228	TOUCA EM TECIDO PERCAL BRANCO	UND	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00
229	COLETE EM BRIMN REFORÇADO AZUL MARINHO, COM LOGOMARCA COSTA E BOLSO DA VIGILANCIA SANITÁRIA TAMANHO PP	UND	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
230	COLETE EM BRIMN REFORÇADO AZUL MARINHO, COM LOGOMARCA COSTA E BOLSO DA VIGILANCIA SANITÁRIA TAMANHO P	UND	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
231	COLETE EM BRIMN REFORÇADO AZUL MARINHO, COM LOGOMARCA COSTA E BOLSO DA VIGILANCIA SANITÁRIA TAMANHO M	UND	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
232	COLETE EM BRIMN REFORÇADO AZUL MARINHO, COM LOGOMARCA COSTA E BOLSO DA VIGILANCIA SANITÁRIA TAMANHO G	UND	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

233	COLETE EM BRINM REFORÇADO AZUL MARINHO, COM LOGOMARCA COSTA E BOLSO DA VIGILANCIA SANITÁRIA TAMANHO GG	UND	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
					R\$ 528.855,00

LOTE II- SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E OBRAS

01	CAMISA PARA GARI, EM BRINM LARANJA COM FITA REFLETIVA NAS MANGAS E TORAX E LOGOMARCA BOLSO E COSTA-TAMANHO PP	UND	30	51,20	1.536,00
02	CAMISA PARA GARI, EM BRINM LARANJA COM FITA REFLETIVA NAS MANGAS-TAMANHO P	UND	50	R\$ 51,20	2.560,00
03	CAMISA PARA GARI, EM BRINM LARANJA COM FITA REFLETIVA NAS MANGAS-TAMANHO M	UND	100	R\$ 51,20	5.120,00
04	CAMISA PARA GARI, EM BRINM LARANJA COM FITA REFLETIVA NAS MANGAS-TAMANHO G	UND	100	R\$ 51,20	5.120,00
05	CAMISA PARA GARI, EM BRINM LARANJA COM FITA REFLETIVA NAS MANGAS-TAMANHO GG	UND	50	R\$ 51,20	2.560,00
06	CAMISA PARA GARI, EM BRINM LARANJA COM FITA REFLETIVA NAS MANGAS-TAMANHO XG	UND	50	R\$ 51,20	2.560,00
07	CALÇA PARA GARI, EM BRINM LARANJA, COM ELASTICO COM FITA REFLETIVA NOS JOELHOS TAMANHO PP	UND	30	R\$ 51,20	1.536,00
08	CALÇA PARA GARI, EM BRINM LARANJA, COM ELASTICO COM FITA REFLETIVA NOS JOELHOS TAMANHO P	UND	50	R\$ 51,20	2.560,00
09	CALÇA PARA GARI, EM BRINM LARANJA, COM ELASTICO COM FITA REFLETIVA NOS JOELHOS TAMANHO M	UND	100	R\$ 51,20	5.120,00
10	CALÇA PARA GARI, EM BRINM LARANJA, COM ELASTICO COM FITA REFLETIVA NOS JOELHOS TAMANHO P	UND	100	R\$ 51,20	5.120,00
11	CALÇA PARA GARI, EM BRINM LARANJA, COM ELASTICO COM FITA REFLETIVA NOS JOELHOS TAMANHO GG	UND	50	R\$ 51,20	2.560,00
12	CALÇA PARA GARI, EM BRINM LARANJA, COM ELASTICO COM FITA REFLETIVA NOS JOELHOS TAMANHO XG	UND	50	R\$ 51,20	2.560,00
13	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA Nº35	UND	15	R\$ 67,00	1.005,00
14	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA Nº 36	UND	10	R\$ 67,00	670,00
15	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA Nº, Nº37	UND	10	R\$ 67,00	670,00
16	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA	UND	10	R\$ 67,00	670,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

	Nº 38				
17	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA, Nº39'	UND	10	R\$ 67,00	670,00
18	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA Nº40	UND	10	R\$ 67,00	670,00
19	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA Nº41	UND	10	R\$ 67,00	670,00
20	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA Nº42	UND	10	R\$ 67,00	670,00
21	BOTAS DE COURO PARA GARI, NA COR PRETA Nº44	UND	10	R\$ 67,00	670,00
22	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA, VERDE LIMÃO, COM LOGOMARGA COSTA E PEITO, EM GOLA V PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO PP	UND	30	R\$ 32,00	960,00
23	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA, VERDE LIMÃO, COM LOGOMARGA COSTA E PEITO, EM GOLA V PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO P	UND	50	R\$ 32,00	1.600,00
24	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA, VERDE LIMÃO, COM LOGOMARGA COSTA E PEITO, EM GOLA V PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO M	UND	100	R\$ 32,00	3.200,00
25	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA, VERDE LIMÃO, COM LOGOMARGA COSTA E PEITO, EM GOLA V PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO G	UND	100	R\$ 32,00	3.200,00
26	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA, VERDE LIMÃO, COM LOGOMARGA COSTA E PEITO, EM GOLA V PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO GG	UND	50	R\$ 32,00	1.600,00
27	CAMISA MASCULINA MANGA LONGA, VERDE LIMÃO, COM LOGOMARGA COSTA E PEITO, EM GOLA V PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO XG	UND	50	R\$ 32,00	1.600,00
28	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO PP	UND	30	R\$ 66,00	1.980,00
29	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO P	UND	30	R\$ 66,00	1.980,00
30	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO M	UND	50	R\$ 66,00	3.300,00
31	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM	UND	50	R\$ 66,00	3.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

	ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO G				
32	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO GG	UND	30	R\$ 66,00	1.980,00
33	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO XG	UND	20	R\$ 66,00	1.320,00
34	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO PP	UND	30	R\$ 66,00	1.980,00
35	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO P	UND	30	R\$ 66,00	1.980,00
36	CALÇA FEMININA PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, NºM	UND	50	R\$ 66,00	3.300,00
37	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO G	UND	50	R\$ 66,00	3.300,00
38	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO GG	UND	30	R\$ 66,00	1.980,00
39	CALÇA MASCULINA, VERDE ESCURO COM ELASTICO, LOGOMARCA NA COXA E FITA REFLETIVA NO JOELHO PARA AGENTES DE LIMPEZA DE RUA, TAMANHO XG	UND	20	R\$ 66,00	1.320,00
					R\$ 85.157,00

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

PRAZO DE VALIDADE DO	ASSINATURA DO FORNECEDOR	CARIMBO CNPJ
----------------------	--------------------------	--------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES**AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

REGISTRO		
12 MESES	23/08/2017	
	<hr/>	
	MARCO ANTONIO BARBOSA BRITO ME	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
CNPJ. 14.117.329/0001-41

ATA DE FORNECIMENTO Nº 70/2017

ITEM	PREGÃO:70/2017 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS DESTINADOS AOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES EMPRESA: DURVAL DE SOUSA PAES FILHO ME CNPJ: 17.096.265/0001-04 PRAZO DE ENTREGA: EM ATÉ 10 DIAS				PREÇOS	

ITEM.	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	BOMBA MULTIESTAGIO 4/6 550W 3,4HP	UNID	40	1138	45.520,00
2	BOMBA MULTIESTAGIO 4/8 750W 1HP	UNID	40	1193	47.720,00
3	BOMBA MULTIESTAGIO 4/10 1100W 1,5HP	UNID	40	1.326,96	53.078,40
4	BOMBA MULTIESTAGIO 4/13 1500W 2HP	UNID	40	1547	61.880,00
5	BOMBA MULTIESTAGIO 4/19 2200W 3HP	UNID	10	1.797,41	17.974,10
6	BOMBA SUBMERSA 220W	UNID	80	165,38	13.230,40
7	BOMBA PERIFERICA 0,5CV 220W	UNID	40	162	6.480,00
8	BOMBA PERIFERICA 1CV 220W	UNID	40	253,07	10.122,80
9	BOMBA TRIFASICA 1CV	UNID	30	1241,6	37.248,00
10	BOMBA TRIFASICA 1 1/2CV	UNID	30	1.268,61	38.058,30
11	BOMBA TRIFASICA 2CV	UNID	30	1.918,66	57.559,80
12	FITA VEDA ROSCA 50 MTS	UNID	100	4,75	475,00
13	TUBO PVC ROSCAVEL 1"	PC	100	35,5	3.550,00
14	TUBO PVC ROSCAVEL 1" 1/4	PC	100	42,75	4.275,00
15	TUBO PVC ROSCAVEL 1" 1/2	PC	100	49,3	4.930,00
16	LUVA ROSCAVEL 1", GALVONIZADA	UNID	50	8,06	403,00
17	LUVA ROSCAVEL 1" 1/4, GALVONIZADA	UNID	50	11,19	559,50
18	LUVA ROSCAVEL 1" 1/2, GALVONIZADA	UNID	50	14,45	722,50
19	REGISTRO METAL 50MM	UNID	50	97,95	4.897,50
20	REGISTRO METAL 40MM	UNID	50	78,57	3.928,50
21	REGISTRO METAL 32MM	UNID	50	34,24	1.712,00
22	CURVA 1" GALVONIZADA	UNID	50	28,7	1.435,00
23	CURVA 1" 1/4 GALVONIZADA	UNID	50	47,53	2.376,50
24	CURVA 1" 1/2, GALVONIZADA	UNID	50	54,12	2.706,00
25	VALVULA DE RETENÇÃO 1", GALVONIZADA	UNID	50	25,94	1.297,00
26	VALVULA DE RETENÇÃO 1" 1/4,	UNID	50	49,4	2.470,00
27	VALVULA DE RETENÇÃO 1" 1/2,	UNID	50	61,88	3.094,00
28	BUCHA REDUÇÃO 1" 1/2 P/ 1/4	UNID	50	12,4	620,00
29	NIPLÉ 1", GALVONIZADA	UNID	50	7,53	376,50
30	NIPLÉ 1" 1/4, GALVONIZADA	UNID	50	10,08	504,00
31	NIPLÉ 1" 1/2,GALVONIZADA	UNID	50	12,85	642,50
32	BOMBA DÁGUA SUBMERSA H60, 220W	UNID	50	908,4	45.420,00


PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE LOURDES

 AV. SETE DE SETEMBRO, S/Nº, CENTRO – CAMPO ALEGRE DE LOURDES-BA
 CNPJ. 14.117.329/0001-41

33	BOIA DE NIVEL SENSOR	UNID	80	31,27	2.501,60
VALOR TOTAL					477.767,90

Declaramos que concordamos e atenderemos todas as exigências do edital e seus anexos e que nos preços ofertados estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto desta licitação, tais como: os custos com seus profissionais envolvidos na execução do objeto da licitação; tributos; emolumentos; contribuições sociais, fiscais e parafiscais; fretes para entrega de quaisquer materiais; seguros; encargos sociais e trabalhistas; equipamentos de proteção individual e demais despesas inerentes, devendo o preço ofertado corresponder, rigorosamente, às especificações do objeto licitado, não cabendo quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.

PRAZO DE VALIDADE DO REGISTRO	ASSINATURA DO FORNECEDOR	CARIMBO CNPJ
12 MESES	08/09/2017 _____ DURVAL DE SOUSA PAES FILHO ME	